



Nr PRG.6733.14.0W.2022

Jedlińsk, dnia 06.10.2022r.

OBWIESZCZENIE WÓJTA GMINY JEDLIŃSK

Na podstawie art. 61 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeksu Postępowania Administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2022r. poz. 2000) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2022r. poz.503)

zawiadamia się

że w dniu 05.10.2022r. zostało wszczęte na wniosek Gminy Jedlińsk ul. Warecka 19, 26-660 Jedlińsk działającej przez pełnomocnika - Panią Magdalenę Katana, Grójec ul. Laskowa 5, 05-600 Grójec postępowanie administracyjne w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla realizacji inwestycji polegającej na budowie sieci elektroenergetycznej 0,23 kV oświetlenia drogowego w miejscowości Wielogóra ul. Graniczna na częściach działek nr ew. 50/9, 49/3, 49/14, 49/15, 1/3, 49/7, 49/1, 48/3, 52, 21/1, 3 w miejscowości Wielogóra gm. Jedlińsk.

Obwieszczenie zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu Gminy Jedlińsk oraz opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jedlińsk w dniu 06.10.2022r.

W związku z powyższym mogą Państwo jako strony uczestniczące w postępowaniu, zapoznać się z aktami sprawy w tut. Urzędzie Gminy pok. nr 12 w terminie 14 dni od daty publicznego ogłoszenia, składać ewentualne wnioski i uwagi, powołując się na znak sprawy./art.49 Kpa/.

1. Wywieszono na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu Gminy Jedlińsk.

2. Opublikowano w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jedlińsk-

3. Wywieszono na tablicy ogłoszeń Sołectwa Wielogóra.

4. A/a.

Zwb. Wójta Grzegorz Wolczak Jowyk Referalu Promocji dzwoju Gospodarczego